Codice ATTI Codice articolo Resistori di frenatura Modello Inverter TOSHIBA Modello Inverter INVT Unità fr. Esterna Resistenza
Potenza
dissipata
079086 RESROF20-250 RESISTENZA ROF 20/250 150W 250 OHM
GD20-0R7G-4-EU
GD20-1R5G-4-EU
GD28-0R2G-S2 (2* in serie)
GD28-0R4G-4 (2* in serie)
GD28-0R4G-S2
GD28-0R4G-2
GD28-0R7G-4
GD28-1R1G-4
GD28-1R5G-4
GD350-1R5G-4-UL
250 Ohm 150 W
054644 RESROF20-150 RESISTENZA ROF 20/150 150W 150 OHM
VFS15-4004PL1-W1
VFS15-4007PL1-W1
VFS15-4004PL1-W1
GD20-0R4G-2-EU 150 Ohm 150 W
079053 RESROF80-100 RESISTENZA ROF 80R/100 800W 100 OHM VFS15-4022PL1-W1 100 Ohm 800 W
054646 RESROF20-100 RESISTENZA ROF 20/100 150W 100 OHM
VFS15-4015PL1-W1
VFS15-4022PL1-W1
VFAS3-4015PC
GD20-0R7G-2-EU
GD28-0R7G-S2
GD28-0R7G-2
GD28-1R1G-S2
GD28-1R1G-2
GD28-1R5G-S2
GD28-1R5G-2
GD28-0R7G-4
GD28-1R1G-4
GD28-1R5G-4
100 Ohm 150 W
062684 RESROF35-150 RESISTENZA ROF 35/150 350W 100 OHM
GD20-2R2G-4-EU
GD20-004G-4-EU
GD28-2R2G-4
GD28-003G-4
GD28-004G-4
GD350-2R2G-4-UL
GD350-004G/5R5P-4-UL
100 Ohm 350 W
079090 RESROF65-100 RESISTENZA ROF 65/100 650W 100 OHM VFS15-4015PL1-W1 100 Ohm 650 W
054648 RESROF20-75 RESISTENZA ROF 20/75 150W 75 OHM
VFS15S-2004PL-W1
VFS15S-2007PL-W1
VFS15-2004PM-W1
VFS15-2007PM-W1
75 Ohm 150 W
054647 RESROF35-60 RESISTENZA ROF 35/60 350W 60 OHM
VFS15-4037PL1-W1
VFS15-4055PL-W1
GD20-5R5G-4-EU
GD28-5R5G-4
GD350-5R5G/7R5P-4-UL
60 Ohm 350 W
079091 RESROF80-60 RESISTENZA ROF 80R/60 800W 60 OHM
GD20-7R5G-4-EU
GD20-011G-4-EU
GD28-7R5G-4
GD28-011G-4
GD350-7R5G/011P-4-UL
GD350-011G/015P-4-UL
60 Ohm 800 W
079092 RESROPPE114-60 RESISTENZA ROPPE 114/60 1400W 60 OHM VFS15-4055PL-W1 60 Ohm 1400 W
054645 RESROF20-50 RESISTENZA ROF 20/50 150W 50 OHM
VFS15S-2015PL-W1
VFS15S-2022PL-W1
VFS15-2015PM-W1
VFS15-2022PM-W1
GD20-0R4G-S2-EU
GD20-0R7G-S2-EU
GD20-1R5G-S2-EU
GD20-2R2G-S2-EU
GD20-1R5G-2-EU
GD20-2R2G-2-EU
GD28-2R2G-S2
GD28-2R2G-2
50 Ohm 150 W
054649 RESROF50-35 RESISTENZA ROF 50/35 500W 35 OHM
VFS15-4075PL-W1
VFAS3-4022PC
VFAS3-4037PC
VFAS3-4055PC
VFAS3-4075PC
GD20-004G-2-EU
GD20-5R5G-2-EU
GD28-004G-S2
GD28-004G-2
35 Ohm 500 W
079093 RESROPPE125-35 RESISTENZA ROPPE 125/35 2200W 35 OHM VFS15-4075PL-W1 35 Ohm 2200 W
054650 RESROF80-30 RESISTENZA ROF 80R/30 800W 30 OHM
VFS15-4110PL-W1
VFS15-4150PL-W1
VFS15-4185PL-W1
VFAS3-4110 PC
VFAS3-4150 PC
VFAS3-4185 PC
GD20-015G-4-EU
GD20-018G-4-EU
GD28-5R5G-2
GD28-015G-4
GD28-018G-4
GD350-015G/018P-4-UL
GD350-018G/022P-4-UL
30 Ohm 800 W
079087 RESROF35-20 RESISTENZA ROF 35/20 350W 20 OHM VFS15-2037PM-W1 20 Ohm 350 W
078016 RESROF80-20 RESISTENZA ROF 80/20 800W 20 OHM
GD20-7R5G-2-EU
GD20-022G-4-EU
GD20-030G-4-EU
GD28-7R5G-2
GD28-011G-2
GD28-022G-4
GD350-022G/030P-4-UL
GD350-030G/037P-4-UL
20 Ohm 800 W
079094 RESROPPE140-20 RESISTENZA ROPPE 140/20 4000W 20 OHM
VFS15-4110PL-W1
VFS15-4150PL-W1
VFAS3 4150 PC
VFAS3 4185 PC
20 Ohm 4000 W
079096 RESROPPE240-20 RESISTENZA ROPPE 240/20 8000W  20 OHM
VFAS3 4220 PC
VFAS3 4300 PC
20 Ohm 8000 W
079088 RESROF50-15 RESISTENZA ROF 50/15 500W 15 OHM
VFS15-2055PM-W1
VFS15-2075PM-W1
15 Ohm 500 W
037931 RESROPPE125-15 RESISTENZA ROPPE 125/15 2200W 15 OHM
VFAS3 4220 PC
VFAS3 4300 PC
VFAS3 4370 PC
GD20-037G-4-EU
GD350-037G/045P-4-UL
15 Ohm 2200 W
079083 RESRA340-10 RESISTENZA RA 340/10 12000W 10 OHM VFAS3 4370 PC 10 Ohm 12000 W
079089 RESROF65-10 RESISTENZA ROF 65/10 650W 10 OHM
VFS15-2110PM-W1
VFS15-2150PM-W1
10 Ohm 650 W
CORRISPONDENZA RESISTORI DI FRENATURA - INVERTERS
ATTI S.r.l. | Via Flli Cervi, 3 | 20063 Cernusco sul Naviglio (MI) | Tel. 02 92106954 | www.atti.it Pag. 1 di 2
079095 RESROPPE140-8 RESISTENZA ROPPE 140/8 400OW 8 OHM
VFAS3 4450 PC
VFAS3 4550 PC
GD20-045G-4-EU
GD20-055G-4-EU
GD20-075G-4-EU
GD350-045G/055P-4-UL
GD350-055G-4-UL
GD350-075P-4-UL
DBU100H-110-4 8 Ohm 4000 W
079099 RESROPPE240-5 RESISTENZA ROPPE 240/5 8000W 5 OHM
GD20-090G-4-EU
GD20-110G-4-EU
GD350-090G/110P-4-UL
GD350-110G-4-UL
GD350-132P-4-UL
GD350-132G/160P-4-UL
DBU100H-160-4
DBU100H-220-4
5 Ohm 8000 W
079080 RESRA1240-3 RESISTENZA RA 1240/3 42000W 3 OHM
VFAS3 4132 KPC
VFAS3 4160 KPC
3 Ohm 42000 W
079084 RESRA440-3 RESISTENZA RA 440/3  16000W 3 OHM
VFAS3 4450 PC
VFAS3 4550 PC
VFAS3 4750 PC
3 Ohm 16000 W
079085 RESRA640-3 RESISTENZA RA 640/3  24000W 3 OHM VFAS3 4900 PC 3 Ohm 24000 W
079097 RESROPPE240-3 RESISTENZA ROPPE 240/3 8000W 3 OHM
VFAS3 4750 PC
VFAS3 4900 PC
VFAS3 4110 KPC
VFAS3 4132 KPC
VFAS3 4160 KPC
VFAS3 4200 KPC
VFAS3 4220 KPC
VFAS3 4280 KPC
GD350-160G/185P-4-UL
GD350-185G/200P-4-UL
GD350-200G/220P-4-UL
GD350-220G/250P-4-UL
GD350-250G/280P-4-UL
DBU100H-320-4
DBU100H-400-4
3 Ohm 8000 W
079098 RESROPPE240-3*2pz. RESISTENZA ROPPE 240/3 8000W 3 OHM * 2pz.
GD350-280G/315P-4-UL
GD350-315G/350P-4-UL
GD350-350G/400P-4-UL
GD350-400G-4-UL
GD350-500G-4-UL
DBU100H-320-4
DBU100H-400-4
3 Ohm 8000 W
079082 RESRA1840-2 RESISTENZA RA 1840/3 64000W 2 OHM  VFAS3 4200 KPC 2 Ohm 64000 W
079081 RESRA1840-1
RESISTENZA RA 1840/1 64000W 1 OHM
(2pz in serie 128000W 2 OHM)
VFAS3 4280 KPC
VFAS3 4220 KPC
1 Ohm 64000 W
ATTI S.r.l. | Via Flli Cervi, 3 | 20063 Cernusco sul Naviglio (MI) | Tel. 02 92106954 | www.atti.it Pag. 2 di 2